KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.

Dnia 17 (29) Listopada 1857 Roku.

N^o 315.

Jutro, Śgo Andrzeja Apostoła.

OD REDAKCYI KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1szym Stycznia, rozpoczynamy kwartał 1szy roku 1858go.

Raczą Łaskawi Prenumeratorowie zamieszkali na prowincji, dla uniknienia wszelkiej zwłoki w odbiorze pierwszych numerów *Kurjera*, w następnym kwartale, Poczytć wczesne na właściwych Urzędach i Stacjach Pocztywch zapisy.

*Moraczewskiemu*, Janowi *Złotowskiemu*, Teofilowi *Borkowskiemu*, Ksrołowi *Keller*, Henrykowi *Lange*, Ignacemu *Mikolajewicz*, Felixowi-Adamowi dwóch imion *Sakowskiemu*, Tomaszowi *Choromańskiemu* i Marcjowi *Weżyk*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

Magistrat M. Warszawy. — W skutek reskryptu Kom. R. S. W. i D., z d. 20 b. m., Magistrat podaje do powszechnej wiadomości, że W. *Orłowski*, zanominowany został na p. o. Młodszego Radey Rady Budowniczej, że nadto dozwoloną mu jest praktyka budownicza w mieście *Warszawie*.

Wiadomość o rocznym rozchodzie Produktów w pomienionym Szpitalu i warunkni na dostawę tychże produktów, życzący, mogą widzieć w Zarządzie od godz: 10 z rana do 3ej po połud.: — Warszawa 15/27 Listopada 1857 r. — P. o. Jenerał-Intendenta 1ej Armji, Jenerał-Major *Mielnikow*. — Naczelnik Wydziału, *Rożyński*. — Naczelnik Stołu *Kaliński*.

FORTEPIAN o 7u oktawach, z całą i podwójną płytą według nowego ulepszonego wynalazku, bardzo mało używany, jest do sprzedania za pomierną cenę.